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校园网络服务数据统计 网络使用总体情况

人均年登录次数 人均年登录时长

人次 小时

人均年使用流量

单账号年最高流量

GB

GB

年总登录人次年总流量

万人次TB GB3,734 1,625 4,835

88 383 721
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校园网络服务数据统计 上网人数分析

本年度月上网人次曲线变化图（单位：万人次）
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校园网络服务数据统计 无线AP建设总体情况

AP总数 台

教学区 宿舍区

目前覆盖 栋建筑物及区域

台 台

1,335

493 838

56
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校园网络服务数据统计 无线AP建设总体情况

学生宿舍

包括24栋学生宿舍楼

第三教学楼

包括三教A、B、C座

图书馆

包括图书馆内所有区域

室外

包括各办公楼、各教学楼、各
餐厅周边区域

餐厅

包括一餐、二餐、三餐、六餐、
学府食苑

志愿者学院

包括志愿者学院楼内各层

会议室

包括第一、第二、第三会议室、
国际报告厅和会议中心

其它

包括迎宾苑和风雨操场

各区域AP数量分布情况（单位：个）

单位：台
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10

17

22

27

39

103

247
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餐厅

室外

图书馆

第三教学楼

学生宿舍
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校园网络服务数据统计 三教上网流量分析

全校流量与三教月上网流量对比（单位：TB）

全校月流量

三教月流量

70 82

184 200 218 238

74 63

407 416

505

342

11
32

97
74

96
64

13 9

76 77 94
53

01月 02月 03月 04月 05月 06月 07月 08月 09月 10月 11月 12月

7



校园网络服务数据统计 三教上网流量分析

三教教学时间与非教学时间月上网流量对比（单位：TB）

三教教学时间

月流量

三教非教学时间

月流量

注：教学时间为8点-18点；其余时间为非教学时间
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信息系统服务数据统计 统一认证系统访问总体情况

本年度访问总量 月均访问量

次万次

人
员
类
别
对
比

243 202,983

教工

30%

学生

70%
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信息系统服务数据统计 统一认证登录访问情况

教工和学生统一认证月访问量曲线（单位：次）
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信息系统服务数据统计 统一认证登录访问情况

教工统一认证各月访问量曲线（单位：次）

学生统一认证各月访问量曲线（单位：次）
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信息系统服务数据统计 统一认证系统中各业务系统登录情况

学生和教工通过统一认证到各业务系统年TOP10访问量（单位：次）
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信息系统服务数据统计 统一认证系统中各业务系统登录情况

通过统一认证到各业务系统年访问量TOP10（单位：次）

学生教工

319728

39864
20013

8075 7739 5601 2682 2677 2577 2284

414661

84984
47678 36719 29661 16568 15597 10932 9199 7925
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信息系统服务数据统计 协同办公系统访问情况分析

教工各部门访问协同办公系统人均次数TOP10（单位：次）
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信息系统服务数据统计 统一认证系统中教务系统访问情况分析

各年级学生通过统一认证系统访问教务系统人次（单位：次）
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信息系统服务数据统计 统一认证系统中网络教学平台访问分析

各年级学生通过统一认证系统访问网络教学平台人次（单位：次）

25 365

29230

6924

36507

11896

2012级 2013级 2014级 2015级 2016级 2017级
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